
询比公告 

四川省档案学校拟对四川省档案学校继续教育业务用房装修项目工程造价

结算审核采用询比方式进行采购，特邀请符合本次采购要求的供应商参加本项

目的询比。 

一、项目基本情况： 

1.采购项目名称：四川省档案学校继续教育业务用房装修项目工程造价结算

审核。 

2.服务内容：开展工程造价结算审核，提交审计报告，具体包括下列审计业

务： 

（1）主要工作内容： 

工程造价结算审核。对已完成验收合格的项目并报出结算的工程项目开展结

算审核。 

（2）工程建设合规性审计，重点关注以下内容： 

建设标准、建设规模是否与批复内容一致；项目是否按规定取得土地证、规划

许可证、施工许可证等；是否按规定委托具备相应资质的勘察、设计和监理单位；

是否按规定选择具备相应资质的施工单位；是否组织并通过各单体工程竣工验收；

竣工资料是否真实完整等。 

（3）项目招投标情况审计，重点关注以下内容： 

是否按批复方案组织招标；招投标过程是否合法合规；招投标资料是否齐全；

合同签订是否与招标结果一致；项目执行情况是否符合合同约定。 

（4）工程价款结算复审审计 

开展工程价款结算全面审计，具体要求如下。 

依据项目初步设计及批复文件、工程施工图及竣工图、设计变更、现场签证、

以及材料物质采购资料等，对工程价款结算开展全面复核审计，分析判断工程价

款结算的合规性、金额正确性，核对批复情况与实际完成情况，形成对比报表。

并针对审计发现问题，分析问题产生的原因，提出审计发现问题的处理意见、以

及项目管理改进建议。 

3.服务地点：四川雅安（采购人指定地点）。 

4.服务期：供应商应在正式进场、甲方提供资料后 20 日内完成工程结算现

场审核工作；在提出审计确认事项、被审计单位回复审计确认事项后 15 日内出

具工程结算审核报告。 



5.资金情况：财政资金，出资比例为 100% 

二、供应商应具备的资格条件： 

（1）中华人民共和国境内注册，独立法人资格； 

（2）具备建设行政主管部门核发的工程造价咨询乙级及以上资质； 

（3）未处于市场禁入名单。 

（4）拟派本项目负责人具有全国注册造价工程师资格。 

（5）为确保工程建设参与各方相互监督、相互核对、相互制约，不委托同

一造价咨询机构开展项目管理工作，即该项目开展工程量清单编制（含招标控制

价）、全过程造价控制、结算审核的造价咨询机构不得参加本次采购活动。 

（6）本项目不接受联合体参加询比。 

三、询比文件获取方式、时间、地点： 

1. 询比文件自 2020年 9月 2日至 2020年 9月 4日，每天 9:00-17:00，参

询人将报名资料扫描成 PDF，发送至 278451855@qq.com ，具体登记事宜可联系 

黄皓 ，联系电话： 18808166111 。采购人审核之后，将询比文件通过邮箱发放

给报名登记成功的供应商。报名时需提供下列资料：①经办人介绍信或法定代表

人授权委托书（须注明报名的项目名称）、经办人身份证复印件，以上资料收加

盖供应商鲜章的 PDF 扫描件；②企业营业执照、资质证书，以上证件收加盖供应

商鲜章的 PDF复印件。 

四、递交响应文件截止时间(参加询比的时间)：2020年 9月 14日 16:30（北

京时间）。  

五、响应文件开启时间：2020年 9月 14 日 16:30。 

六、询比地点：雅安市雨城区友谊路 58 号（四川省档案学校） 

七、联系方式 

  采购人：四川省档案学校 

通讯地址：雅安市雨城区友谊路 58 号 

联 系 人：黄皓 

联系电话：18808166111 

 


